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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

501804

503836

513040

514855
600658

600756

602105
603862

603901
605021
606484
606946
607106

607388

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

H.W. HOLLINGER
(CANADA) INC.

COURTIERS
D'ASSURANCES JEAN-
FRANCOIS BISAILLON &
ASSOCIES INC.

PRIX ASSURANCE VIE
(AGA) INC.

SERVICES CONSEILS
DAVID HENRI INC.

DELISLE ASSURANCES
INC.

SYLVAIN HOUDE

FRANCESCA IERFINO

JOSE RICARDO
MENDOZA-ROSALES

OLIVIER HAMEL
3712133 CANADA INC.
GENEVIEVE COTE
SEBASTIEN PARADIS
CATHERINE RIVARD

KOFFI ABRAHAM AKPOBI

Disciplines

Assurance de dommages (courtier)

Assurance de dommages (courtier)

Assurance de personnes

Assurance collective de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Expertise en réglement de sinistres

Courtage hypothécaire

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Date de
cessation

2022-06-02

2022-06-02

2022-06-07

2022-06-03

2022-06-07

2022-06-04

2022-06-02
2022-06-02

2022-06-03
2022-06-07
2022-06-03
2022-06-07
2022-06-02

2022-06-07

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable
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Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date
PICTET GESTION D'ACTIFSINC. FORGET FRANCOIS 2022-06-02
PICTET GESTION D'ACTIFS INC.  GIRARD CELINE 2022-06-02
Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
PICTET GESTION D'ACTIFS INC. FORGET FRANCOIS 2022-06-02
PICTET GESTION D'ACTIFS INC.  GIRARD CELINE 2022-06-02

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date
FONDS DE SOLIDARITE’ DES CLOUTIER DANIEL 2022-06-02
TRAVAILLEURS DU QUEBEC

(F.T.Q)

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du dirigeant Disciplines Date
responsable d’émission

607429 EDISON FINANCIAL ULC TINA CHRISTINE Courtage hypothécaire 2022-06-01

BSEILIS
607430 WELLINGTON-ALTUS CONNIE GALE Assurance de personnes  2022-06-01
INSURANCE INC. Planification financiére
607431 9431-7971 QUEBEC INC. PHILIPPE Assurance de personnes  2022-06-02
BOULIANNE
607434 SERVICES FINANCIERS MICHEL Assurance de personnes  2022-06-02
LIBERTE INC. LALIBERTE Assurance collective de
personnes
607436 MYRA BELLEY INC. PATRICE Courtage hypothécaire 2022-06-03
MENARD
607438 HAMEL EXPERT EN OLIVIER HAMEL  Expertise en réglement de 2022-06-03
SINISTRE INC. sinistres
607441 LES SERVICES AUDREY Assurance de personnes  2022-06-06
FINANCIERS AUDREY LALONDE Assurance collective de
LALONDE INC. personnes
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Inscription Nom du cabinet Nom du dirigeant Disciplines Date
responsable d’émission
607442 EVO SF INC. JEAN-FRANCOIS  Assurance de personnes  2022-06-06
COTE Assurance collective de
personnes




